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表01

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

一、财政拨款 13,834.67 一般公共服务支出 1,722.71

    一般公共预算 13,834.67   政府办公厅（室）及相关机构事务 1,473.99

    政府性基金预算 0.00     行政运行（政府） 1,379.76

    国有资本经营预算 0.00     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 94.22

二、财政专户管理资金 0.00   统计信息事务 60.04

三、事业收入(不含专户资金) 0.00     专项普查活动 60.04

四、事业单位经营收入 0.00   纪检监察事务 44.79

五、其他收入 0.00     行政运行（纪检监察） 44.79

  党委办公厅（室）及相关机构事务 46.00

    行政运行（党委） 46.00

  其他共产党事务支出 97.90

    其他共产党事务支出 97.90

教育支出 129.33

  普通教育 129.33

    学前教育 129.33

科学技术支出 1,803.86

  科技条件与服务 1,803.86

    技术创新服务体系 1,286.86

    其他科技条件与服务支出 517.00

社会保障和就业支出 1,822.24

  民政管理事务 1,142.58

    基层政权建设和社区治理 1,142.58

  行政事业单位养老支出 141.02

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 94.01

    机关事业单位职业年金缴费支出 47.01

  抚恤 165.71

    义务兵优待 165.71

  退役安置 6.89

    退役士兵安置 6.89

收                    入 支                    出



表01

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

收                    入 支                    出

  社会福利 65.20

    老年福利 65.20

  其他生活救助 82.00

    其他农村生活救助 82.00

  财政对其他社会保险基金的补助 209.00

    其他财政对社会保险基金的补助 209.00

  其他社会保障和就业支出 9.84

    其他社会保障和就业支出 9.84

卫生健康支出 1,660.52

  基层医疗卫生机构 58.00

    城市社区卫生机构 50.00

    其他基层医疗卫生机构支出 8.00

  公共卫生 192.59

    基本公共卫生服务 41.29

    其他公共卫生支出 151.30

  计划生育事务 92.61

    计划生育服务 15.14

    其他计划生育事务支出 77.47

  行政事业单位医疗 102.48

    行政单位医疗 33.51

    事业单位医疗 34.02

    公务员医疗补助 34.94

  财政对基本医疗保险基金的补助 1,148.40

    财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 1,148.40

  医疗救助 66.44

    其他医疗救助支出 66.44

节能环保支出 100.00

  污染防治 100.00

    大气 100.00



表01

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

收                    入 支                    出

城乡社区支出 5,436.21

  城乡社区管理事务 4,136.71

    城管执法 1,051.25

    其他城乡社区管理事务支出 3,085.46

  城乡社区公共设施 169.50

    其他城乡社区公共设施支出 169.50

  城乡社区环境卫生 960.00

    城乡社区环境卫生 960.00

  其他城乡社区支出 170.00

    其他城乡社区支出 170.00

农林水支出 915.00

  农村综合改革 915.00

    对村民委员会和村党支部的补助 15.00

    对村集体经济组织的补助 900.00

住房保障支出 244.80

  住房改革支出 244.80

    住房公积金 217.77

    购房补贴 27.03

本年收入合计 13,834.67 本年支出合计 13834.67

六、上级补助收入 0.00 对附属单位补助支出 0.00

七、附属单位上缴收入 0.00 上缴上级支出 0.00

八、用事业基金弥补收支差额 0.00

九、上年结转 0.00 结转下年 0.00



表01

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

收                    入 支                    出

收 入 总 计 13,834.67 支 出 总 计 13834.67



小计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经

营预算
财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经

营收入
其他收入

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计

柯桥街道办事处 13834.67 0.00 13834.67 13834.67 0.00 0.00 0.00

柯桥街道办事处（本级） 13834.67 0.00 13834.67 13834.67 0.00 0.00 0.00

本年收入

单位名称单位名称 合计合计 上年结转
上级补助收

入
附属单位上
缴收入

用事业基金
弥补收支差

额



表03

单位：万元

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 13834.67 2536.84 240.61 11057.21

201 一般公共服务支出 1722.71 1,379.73 185.04 157.94

20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 1473.99 1,293.77 180.21 0.00

2010301        行政运行（政府） 1379.76 1,199.55 180.21 0.00

2010399        其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 94.22 94.22 0.00 0.00

20105     统计信息事务 60.04 0.00 0.00 60.04

2010507        专项普查活动 60.04 0.00 0.00 60.04

20111     纪检监察事务 44.79 42.37 2.42 0.00

2011101        行政运行（纪检监察） 44.79 42.37 2.42 0.00

20131     党委办公厅（室）及相关机构事务 46.00 43.58 2.42 0.00

2013101        行政运行（党委） 46.00 43.58 2.42 0.00

20136     其他共产党事务支出 97.90 0.00 0.00 97.90

2013699        其他共产党事务支出 97.90 0.00 0.00 97.90

205 教育支出 129.33 0.00 0.00 129.33

20502     普通教育 129.33 0.00 0.00 129.33

2050201        学前教育 129.33 0.00 0.00 129.33

206 科学技术支出 1803.86 0.00 0.00 1,803.86

20605     科技条件与服务 1803.86 0.00 0.00 1,803.86

2060502        技术创新服务体系 1286.86 0.00 0.00 1,286.86

2060599        其他科技条件与服务支出 517.00 0.00 0.00 517.00

208 208社会保障和就业支出 1822.24 141.02 0.00 1,681.22

20802     民政管理事务 1142.58 0.00 0.00 1,142.58

基本支出
科目编码科目编码 科目名称科目名称 总计总计 项目支出项目支出

事业单位经营支
出

事业单位经营支
出

上缴上级支出上缴上级支出
对附属单位补助

支出
对附属单位补助

支出



表03

单位：万元

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

基本支出
科目编码科目编码 科目名称科目名称 总计总计 项目支出项目支出

事业单位经营支
出

事业单位经营支
出

上缴上级支出上缴上级支出
对附属单位补助

支出
对附属单位补助

支出

2080208        基层政权建设和社区治理 1142.58 0.00 0.00 1,142.58

2080     行政事业单位养老支出 141.02 141.02 0.00 0.00

2080505        机关事业单位基本养老保险缴费支出 94.01 94.01 0.00 0.00

2080506        机关事业单位职业年金缴费支出 47.01 47.01 0.00 0.00

20808     抚恤 165.71 0.00 0.00 165.71

2080805        义务兵优待 165.71 0.00 0.00 165.71

20809     退役安置 6.89 0.00 0.00 6.89

2080901        退役士兵安置 6.89 0.00 0.00 6.89

20810     社会福利 65.20 0.00 0.00 65.20

2081002        老年福利 65.20 0.00 0.00 65.20

20825     其他生活救助 82.00 0.00 0.00 82.00

2082502        其他农村生活救助 82.00 0.00 0.00 82.00

20827     财政对其他社会保险基金的补助 209.00 0.00 0.00 209.00

2082799        其他财政对社会保险基金的补助 209.00 0.00 0.00 209.00

20899     其他社会保障和就业支出 9.84 0.00 0.00 9.84

2089999        其他社会保障和就业支出 9.84 0.00 0.00 9.84

210 卫生健康支出 1660.52 102.48 0.00 1,558.04

21003     基层医疗卫生机构 58.00 0.00 0.00 58.00

2100301        城市社区卫生机构 50.00 0.00 0.00 50.00

2100399        其他基层医疗卫生机构支出 8.00 0.00 0.00 8.00

21004     公共卫生 192.59 0.00 0.00 192.59

2100408        基本公共卫生服务 41.29 0.00 0.00 41.29



表03

单位：万元

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

基本支出
科目编码科目编码 科目名称科目名称 总计总计 项目支出项目支出

事业单位经营支
出

事业单位经营支
出

上缴上级支出上缴上级支出
对附属单位补助

支出
对附属单位补助

支出

2100499        其他公共卫生支出 151.30 0.00 0.00 151.30

21007     计划生育事务 92.61 0.00 0.00 92.61

2100717        计划生育服务 15.14 0.00 0.00 15.14

2100799        其他计划生育事务支出 77.47 0.00 0.00 77.47

21011     行政事业单位医疗 102.48 102.48 0.00 0.00

2101101        行政单位医疗 33.51 33.51 0.00 0.00

2101102        事业单位医疗 34.02 34.02 0.00 0.00

2101103        公务员医疗补助 34.94 34.94 0.00 0.00

21012     财政对基本医疗保险基金的补助 1148.40 0.00 0.00 1,148.40

2101202        财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 1148.40 0.00 0.00 1,148.40

21013     医疗救助 66.44 0.00 0.00 66.44

2101399        其他医疗救助支出 66.44 0.00 0.00 66.44

211 节能环保支出 100.00 0.00 0.00 100.00

21103     污染防治 100.00 0.00 0.00 100.00

2110301        大气 100.00 0.00 0.00 100.00

212 城乡社区支出 5436.21 668.82 55.57 4,711.82

21201     城乡社区管理事务 4136.71 668.82 55.57 3,412.32

2120104        城管执法 1051.25 0.00 0.00 1,051.25

2120199        其他城乡社区管理事务支出 3085.46 668.82 55.57 2,361.07

21203     城乡社区公共设施 169.50 0.00 0.00 169.50

2120399        其他城乡社区公共设施支出 169.50 0.00 0.00 169.50

21205     城乡社区环境卫生 960.00 0.00 0.00 960.00



表03

单位：万元

人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

基本支出
科目编码科目编码 科目名称科目名称 总计总计 项目支出项目支出

事业单位经营支
出

事业单位经营支
出

上缴上级支出上缴上级支出
对附属单位补助

支出
对附属单位补助

支出

2120501        城乡社区环境卫生 960.00 0.00 0.00 960.00

21299     其他城乡社区支出 170.00 0.00 0.00 170.00

2129999        其他城乡社区支出 170.00 0.00 0.00 170.00

213 农林水支出 915.00 0.00 0.00 915.00

21307     农村综合改革 915.00 0.00 0.00 915.00

2130705        对村民委员会和村党支部的补助 15.00 0.00 0.00 15.00

2130706        对村集体经济组织的补助 900.00 0.00 0.00 900.00

221 住房保障支出 244.80 244.80 0.00 0.00

22102     住房改革支出 244.80 244.80 0.00 0.00

2210201        住房公积金 217.77 217.77 0.00 0.00

2210203        购房补贴 27.03 27.03 0.00 0.00



表04

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

一、财政拨款 13,834.67 一般公共服务支出 1,722.71

    一般公共预算 13,834.67   政府办公厅（室）及相关机构事务 1,473.99

    政府性基金预算 0.00     行政运行（政府） 1,379.76

    国有资本经营预算 0.00     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 94.22

  统计信息事务 60.04

    专项普查活动 60.04

  纪检监察事务 44.79

    行政运行（纪检监察） 44.79

  党委办公厅（室）及相关机构事务 46.00

    行政运行（党委） 46.00

  其他共产党事务支出 97.90

    其他共产党事务支出 97.90

教育支出 129.33

  普通教育 129.33

    学前教育 129.33

科学技术支出 1,803.86

  科技条件与服务 1,803.86

    技术创新服务体系 1,286.86

    其他科技条件与服务支出 517.00

社会保障和就业支出 1,822.24

  民政管理事务 1,142.58

    基层政权建设和社区治理 1,142.58

  行政事业单位养老支出 141.02

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 94.01

    机关事业单位职业年金缴费支出 47.01

  抚恤 165.71

    义务兵优待 165.71

  退役安置 6.89

    退役士兵安置 6.89

  社会福利 65.20

收                    入 支                    出



表04

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

收                    入 支                    出

    老年福利 65.20

  其他生活救助 82.00

    其他农村生活救助 82.00

  财政对其他社会保险基金的补助 209.00

    其他财政对社会保险基金的补助 209.00

  其他社会保障和就业支出 9.84

    其他社会保障和就业支出 9.84

卫生健康支出 1,660.52

  基层医疗卫生机构 58.00

    城市社区卫生机构 50.00

    其他基层医疗卫生机构支出 8.00

  公共卫生 192.59

    基本公共卫生服务 41.29

    其他公共卫生支出 151.30

  计划生育事务 92.61

    计划生育服务 15.14

    其他计划生育事务支出 77.47

  行政事业单位医疗 102.48

    行政单位医疗 33.51

    事业单位医疗 34.02

    公务员医疗补助 34.94

  财政对基本医疗保险基金的补助 1,148.40

    财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 1,148.40

  医疗救助 66.44

    其他医疗救助支出 66.44

节能环保支出 100.00

  污染防治 100.00

    大气 100.00

城乡社区支出 5,436.21

  城乡社区管理事务 4,136.71



表04

单位：万元

项       目 预算数 项       目 预算数

收                    入 支                    出

    城管执法 1,051.25

    其他城乡社区管理事务支出 3,085.46

  城乡社区公共设施 169.50

    其他城乡社区公共设施支出 169.50

  城乡社区环境卫生 960.00

    城乡社区环境卫生 960.00

  其他城乡社区支出 170.00

    其他城乡社区支出 170.00

农林水支出 915.00

  农村综合改革 915.00

    对村民委员会和村党支部的补助 15.00

    对村集体经济组织的补助 900.00

住房保障支出 244.80

  住房改革支出 244.80

    住房公积金 217.77

    购房补贴 27.03

收  入  总  计 13834.67                 支 出 总 计 13,834.67



表05

单位：万元

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 13834.67 2777.46 2536.84 240.61 11057.21

201 一般公共服务支出 1722.71 1564.77 1,379.73 185.04 157.94

20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 1473.99 1473.99 1,293.77 180.21 0.00

2010301        行政运行（政府） 1379.76 1379.76 1,199.55 180.21 0.00

2010399        其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 94.22 94.22 94.22 0.00 0.00

20105     统计信息事务 60.04 0.00 0.00 0.00 60.04

2010507        专项普查活动 60.04 0.00 0.00 0.00 60.04

20111     纪检监察事务 44.79 44.79 42.37 2.42 0.00

2011101        行政运行（纪检监察） 44.79 44.79 42.37 2.42 0.00

20131     党委办公厅（室）及相关机构事务 46.00 46.00 43.58 2.42 0.00

2013101        行政运行（党委） 46.00 46.00 43.58 2.42 0.00

20136     其他共产党事务支出 97.90 0.00 0.00 0.00 97.90

2013699        其他共产党事务支出 97.90 0.00 0.00 0.00 97.90

205 教育支出 129.33 0.00 0.00 0.00 129.33

20502     普通教育 129.33 0.00 0.00 0.00 129.33

2050201        学前教育 129.33 0.00 0.00 0.00 129.33

206 科学技术支出 1803.86 0.00 0.00 0.00 1,803.86

20605     科技条件与服务 1803.86 0.00 0.00 0.00 1,803.86

2060502        技术创新服务体系 1286.86 0.00 0.00 0.00 1,286.86

2060599        其他科技条件与服务支出 517.00 0.00 0.00 0.00 517.00

208 208社会保障和就业支出 1822.24 141.02 141.02 0.00 1,681.22

20802     民政管理事务 1142.58 0.00 0.00 0.00 1,142.58

2080208        基层政权建设和社区治理 1142.58 0.00 0.00 0.00 1,142.58

2080     行政事业单位养老支出 141.02 141.02 141.02 0.00 0.00

基本支出

科目编码科目编码 科目名称科目名称 合  计合  计 项目支出项目支出



表05

单位：万元

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

基本支出

科目编码科目编码 科目名称科目名称 合  计合  计 项目支出项目支出

2080505        机关事业单位基本养老保险缴费支出 94.01 94.01 94.01 0.00 0.00

2080506        机关事业单位职业年金缴费支出 47.01 47.01 47.01 0.00 0.00

20808     抚恤 165.71 0.00 0.00 0.00 165.71

2080805        义务兵优待 165.71 0.00 0.00 0.00 165.71

20809     退役安置 6.89 0.00 0.00 0.00 6.89

2080901        退役士兵安置 6.89 0.00 0.00 0.00 6.89

20810     社会福利 65.20 0.00 0.00 0.00 65.20

2081002        老年福利 65.20 0.00 0.00 0.00 65.20

20825     其他生活救助 82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

2082502        其他农村生活救助 82.00 0.00 0.00 0.00 82.00

20827     财政对其他社会保险基金的补助 209.00 0.00 0.00 0.00 209.00

2082799        其他财政对社会保险基金的补助 209.00 0.00 0.00 0.00 209.00

20899     其他社会保障和就业支出 9.84 0.00 0.00 0.00 9.84

2089999        其他社会保障和就业支出 9.84 0.00 0.00 0.00 9.84

210 卫生健康支出 1660.52 102.48 102.48 0.00 1,558.04

21003     基层医疗卫生机构 58.00 0.00 0.00 0.00 58.00

2100301        城市社区卫生机构 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00

2100399        其他基层医疗卫生机构支出 8.00 0.00 0.00 0.00 8.00

21004     公共卫生 192.59 0.00 0.00 0.00 192.59

2100408        基本公共卫生服务 41.29 0.00 0.00 0.00 41.29

2100499        其他公共卫生支出 151.30 0.00 0.00 0.00 151.30

21007     计划生育事务 92.61 0.00 0.00 0.00 92.61

2100717        计划生育服务 15.14 0.00 0.00 0.00 15.14

2100799        其他计划生育事务支出 77.47 0.00 0.00 0.00 77.47



表05

单位：万元

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

基本支出

科目编码科目编码 科目名称科目名称 合  计合  计 项目支出项目支出

21011     行政事业单位医疗 102.48 102.48 102.48 0.00 0.00

2101101        行政单位医疗 33.51 33.51 33.51 0.00 0.00

2101102        事业单位医疗 34.02 34.02 34.02 0.00 0.00

2101103        公务员医疗补助 34.94 34.94 34.94 0.00 0.00

21012     财政对基本医疗保险基金的补助 1148.40 0.00 0.00 0.00 1,148.40

2101202        财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 1148.40 0.00 0.00 0.00 1,148.40

21013     医疗救助 66.44 0.00 0.00 0.00 66.44

2101399        其他医疗救助支出 66.44 0.00 0.00 0.00 66.44

211 节能环保支出 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

21103     污染防治 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

2110301        大气 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00

212 城乡社区支出 5436.21 724.39 668.82 55.57 4,711.82

21201     城乡社区管理事务 4136.71 724.39 668.82 55.57 3,412.32

2120104        城管执法 1051.25 0.00 0.00 0.00 1,051.25

2120199        其他城乡社区管理事务支出 3085.46 724.39 668.82 55.57 2,361.07

21203     城乡社区公共设施 169.50 0.00 0.00 0.00 169.50

2120399        其他城乡社区公共设施支出 169.50 0.00 0.00 0.00 169.50

21205     城乡社区环境卫生 960.00 0.00 0.00 0.00 960.00

2120501        城乡社区环境卫生 960.00 0.00 0.00 0.00 960.00

21299     其他城乡社区支出 170.00 0.00 0.00 0.00 170.00

2129999        其他城乡社区支出 170.00 0.00 0.00 0.00 170.00

213 农林水支出 915.00 0.00 0.00 0.00 915.00

21307     农村综合改革 915.00 0.00 0.00 0.00 915.00

2130705        对村民委员会和村党支部的补助 15.00 0.00 0.00 0.00 15.00



表05

单位：万元

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

基本支出

科目编码科目编码 科目名称科目名称 合  计合  计 项目支出项目支出

2130706        对村集体经济组织的补助 900.00 0.00 0.00 0.00 900.00

221 住房保障支出 244.80 244.80 244.80 0.00 0.00

22102     住房改革支出 244.80 244.80 244.80 0.00 0.00

2210201        住房公积金 217.77 217.77 217.77 0.00 0.00

2210203        购房补贴 27.03 27.03 27.03 0.00 0.00



表06

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 2777.46 2536.84 240.61

301 工资福利支出 2476.87 2476.87 0.00

30101    基本工资 235.35 235.35 0.00

30102    津贴补贴 246.91 246.91 0.00

30103    奖金 1123.20 1123.20 0.00

30107    绩效工资 138.00 138.00 0.00

30108    机关事业单位基本养老保险缴费 94.01 94.01 0.00

30109    职业年金缴费 47.01 47.01 0.00

30110    职工基本医疗保险缴费 52.17 52.17 0.00

30111    公务员医疗补助缴费 50.31 50.31 0.00

30112    其他社会保障缴费 10.05 10.05 0.00

30113    住房公积金 217.77 217.77 0.00

30199    其他工资福利支出 262.09 262.09 0.00

302 商品和服务支出 269.16 28.55 240.61

30201    办公费 97.60 0.00 97.60

30209    物业管理费 84.35 0.00 84.35

30213    维修（护）费 0.00 0.00 0.00

30214    租赁费 0.00 0.00 0.00

30216    培训费 0.00 0.00 0.00

30226    劳务费 0.00 0.00 0.00

30227    委托业务费 0.00 0.00 0.00

30228    工会经费 7.32 0.00 7.32

30229    福利费 42.46 0.00 42.46

30239    其他交通费用 32.83 28.55 4.28

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出



表06

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

30299   其他商品和服务支出 4.60 0.00 4.60

303 对个人和家庭的补助支出 31.43 31.43 0.00

30303   退职（役）费 0.00 0.00 0.00

30304    抚恤金 0.00 0.00 0.00

30305    生活补助 1.53 1.53 0.00

30306    救济费 0.00 0.00 0.00

30307    医疗费补助 0.00 0.00 0.00

30309    奖励金 0.00 0.00 0.00

30399    其他对个人和家庭的补助支出 29.90 29.90 0.00

312 对企业补助 0.00 0.00 0.00

31299    其他对企业补助 0.00 0.00 0.00

313 对社会保障基金补助 0.00 0.00 0.00

31302    对社会保险基金补助 0.00 0.00 0.00

399 其他支出 0.00 0.00 0.00

39908    对民间非营利组织和群众性自治组织的补贴 0.00 0.00 0.00



表07

单位:万元

1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

柯桥街道办事处 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  柯桥街道办事处本级 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

公务用车购置及运行费

单位名称单位名称单位名称单位名称 “三公”经费合计“三公”经费合计“三公”经费合计“三公”经费合计 因公出国（境）费用因公出国（境）费用因公出国（境）费用因公出国（境）费用
小计小计小计

公务接待费公务接待费公务接待费公务接待费
公务用车购置费公务用车购置费公务用车购置费 公务用车运行维护费公务用车运行维护费公务用车运行维护费



表08

单位：万元

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

0.00 0.00 0.00

备注：柯桥街道没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

本年政府性基金预算支出

科目编码科目编码 科目名称科目名称



表09

单位：万元

** ** 1 2 3 4 5 6

柯桥街道办事处 合计 11057.21 11057.21

公共医疗服务专项（含体检经费、卫生室补助、公
共卫生人员经费、医域共同体补助）

99.29 99.29

 城市社区卫生机构 50.00 50.00

 其他基层医疗卫生机构支出 8.00 8.00

 基本公共卫生服务 41.29 41.29

社区规范化建设（含社区工作经费、办公用房装修
、设备采购）

692.58 692.58

 基层政权建设和社区治理 692.58 692.58

部门及原镇办集体退休人员补贴（历史遗留） 25.14 25.14

 老年福利 15.30 15.30

 其他社会保障和就业支出 9.84 9.84

学前教育公用经费 129.33 129.33

 学前教育 129.33 129.33

困难群体慰问（含临救匹配） 82.00 82.00

 其他农村生活救助 82.00 82.00

城乡居民参保专项（含医疗保险、三有一化） 1357.40 1357.40

单位名称单位名称单位名称 项目名称项目名称项目名称 总计总计总计 一般公共预算一般公共预算一般公共预算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
单位资金单位资金单位资金

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金



表09

单位：万元

** ** 1 2 3 4 5 6

单位名称单位名称单位名称 项目名称项目名称项目名称 总计总计总计 一般公共预算一般公共预算一般公共预算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
单位资金单位资金单位资金

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

 其他财政对社会保险基金的补助 209.00 209.00

 财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 1148.40 1148.40

计划生育事务专项（含计生免费服务、独生子女养
老保险补贴）

92.61 92.61

 计划生育服务 15.14 15.14

其他计划生育事务支出 77.47 77.47

人大代表联络站建设及维护经费 15.00 15.00

 其他共产党事务支出 15.00 15.00

敬老院补助 19.90 19.90

 老年福利 19.90 19.90

军人事务专项（含义务兵优抚、士兵安置、立功授
奖）

172.60 172.60

 义务兵优待 165.71 165.71

 退役士兵安置 6.89 6.89

经济高质量发展专项 517.00 517.00

 其他科技条件与服务支出 517.00 517.00

人才政策-长三角人才中心 1286.86 1286.86



表09

单位：万元

** ** 1 2 3 4 5 6

单位名称单位名称单位名称 项目名称项目名称项目名称 总计总计总计 一般公共预算一般公共预算一般公共预算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
单位资金单位资金单位资金

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

 技术创新服务体系 1286.86 1286.86

村居三资物业经营财政补助 900.00 900.00

 对村集体经济组织的补助 900.00 900.00

国家级空气检测点运维经费 100.00 100.00

  大气 100.00 100.00

拆迁安置老旧住宅小区物业以奖代补 70.00 70.00

 其他城乡社区支出 70.00 70.00

换届退职离任村（社区）干部一次性特殊荣誉津贴 15.00 15.00

 对村民委员会和村党支部的补助 15.00 15.00

城乡环境卫生（含市政维护绿化、垃圾河整治、无
违章街道创建、村居社区环境卫生补助）

960.00 960.00

 城乡社区环境卫生 960.00 960.00

应急管理站建设经费 10.00 10.00

 其他城乡社区管理事务支出 10.00 10.00

省级城乡社区治理和服务创新实验区创建 100.00 100.00

 其他城乡社区支出 100.00 100.00



表09

单位：万元

** ** 1 2 3 4 5 6

单位名称单位名称单位名称 项目名称项目名称项目名称 总计总计总计 一般公共预算一般公共预算一般公共预算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
单位资金单位资金单位资金

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

老旧小区弱电管线改造工程费用 169.50 169.50

 其他城乡社区公共设施支出 169.50 169.50

共产党事务专项（含老党员补贴、党员经费、两星
党组织、远教广场）

82.90 82.90

 其他共产党事务支出 82.90 82.90

街道干部、退休干部体检经费（含临聘人员） 12.54 12.54

 其他医疗救助支出 12.54 12.54

居家养老服务照料中心建设资金 30.00 30.00

 老年福利 30.00 30.00

公共安全平安建设专项（含协警经费、流口经费、
社区监控）

1515.07 1515.07

 其他城乡社区管理事务支出 1515.07 1515.07

防疫经费（含动物检疫、病媒消杀、疫情防控） 151.30 151.30

 其他公共卫生支出 151.30 151.30

数字社区项目经费（智慧云社区二期） 450.00 450.00

 基层政权建设和社区治理 450.00 450.00

城监队人员经费及公用经费 1051.25 1051.25



表09

单位：万元

** ** 1 2 3 4 5 6

单位名称单位名称单位名称 项目名称项目名称项目名称 总计总计总计 一般公共预算一般公共预算一般公共预算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
政府性基金预

算
单位资金单位资金单位资金

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

国有资本经营
预算

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

财政专户管理
资金

 城管执法 1051.25 1051.25

社会服务管理中心房租（含城管中心、楼宇中心房
租、少数民族群众服务管理中心房租）

236.00 236.00

 其他城乡社区管理事务支出 236.00 236.00

街道社会事业包干综合经费 600.00 600.00

 其他城乡社区管理事务支出 600.00 600.00

全国第七次人口普查经费 60.04 60.04

 专项普查活动 60.04 60.04

专职社区工作者健康体检和工会疗养经费 53.90 53.90

 其他医疗救助支出 53.90 53.90


